НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 02.09.2010г. № 331
г. Нижние Серги

О  замене дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Нижнесергинского муниципального района дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц
на 2011 год
  В соответствии с Законом Свердловской области от 15.07.2005 г. №70-ОЗ «О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области» (в редакции от 14.05.2010г. № 28-ОЗ, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, п.10, ст.5 Положения «О бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе», утверждённого решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.10.2008 г. № 113 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе в новой редакции», Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1.Не заменять дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Нижнесергинского муниципального района дополнительными нормативами отчислений в бюджет Нижнесергинского муниципального района от налога на доходы физических лиц на 2011 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы Нижнесергинского муниципального района  (П.В. Поланский).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                    В.В. Еремеев